[image: image1.png]

«УЛЫС ОДЕС» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА ЮРАЛЫСЬ -  ОВМÖДЧÖМИН СÖВЕТСА ВЕСЬКÖДЛЫСЬ
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНИЙ ОДЕС» - ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от  «11» сентября 2018 г.                                                                                  № 10
О поощрении Благодарностью Совета городского поселения «Нижний Одес»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   За вклад в социально-экономическое развитие городского поселения «Нижний Одес», участие в культурной, спортивной, общественно-полезной деятельности поощрить Благодарностью  Совета городского поселения «Нижний Одес» депутата совета городского поселения «Нижний Одес» Налимова Андрея Владимировича.

Глава городского  поселения «Нижний Одес» -

председатель Совета поселения                                                               Н.П.Чистова